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BWDLB

AM 12.07.1997

Bronze ohne Alterspunkte

7. Helmut Stierschneider & Ronald Busch 10:00,71

Silber ohne Alterspunkte

3. Helmut Stierschneider & Ronald Busch 9:18,63

Zillen Einer Allgemein

7. Helmut Stierschneider 6:37,05



BWDLB

IN KLOSTERNEUBURG
AM 26.07.1997

Bronze mit Alterspunkte

2. Alois Bruch & Gerhard Donabaum 6:42,24



BWDLB
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19.

10.
15.
16.

15.

AM 09.08.1997

Bronze ohne Alterspunkte

Anton Gritsch & Martin Donabaum
Franz Schoberl & Gerhard Donabaum
Markus Denk & Friedrich Weber

Bronze mit Alterspunkte
Alois Bruch & Gerhard Donabaum

Silber ohne Alterspunkte

Michael Martin und Gerhard Donabaum
Franz Schoberl & Roland Gwiss

Martin Donabaum & Helmut Stierschneider
Anton Gritsch & Josef Leberzipf

Silber mit Alterspunkte
Alois Bruch & Gerhard Donabaum

Zillen Einer Allgemein

Martin Donabaum
Gerhard Donabaum

6:32,77
6:36,87
7:39,34

5:31,00

7:29,27
7:46,79
8:06,01
8:28,66

5:31,94

5:37,88
6:15,05



BWDLB
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IN ANGERN/MARCH

15.
16.
27.

12.
18.
25.

AM 16.08.1997

Bronze ohne Alterspunkte

Walter Schoberl & Gerhard Donabaum
Helmut Stierschneider & Anton Gritsch
Martin Donabaum & Volker Donabaum

Bronze mit Alterspunkte

Gerhard Donabaum & Alois Bruch

Silber ohne Alterspunkte

Martin Donabaum & Anton Gritsch

Walter Schoberl & Franz Schoberl

Helmut Stierschneider & Gerhard Donabaum
Volker Donabaum & Friedrich Weber

Silber mit Alterspunkte

Alois Bruch & Gerhard Donabaum

9:16,72
9:17,08
10:38,40

8:12,17

8:38,11
9:58,27
10:14,58
11:06,71

7:58,90
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Zillen Einer Allgemein

12. Anton Gritsch 7:35,81
14. Gerhard Donabaum 7:37,31
15. Martin Donabaum 7:37,96
19. Franz Schoberl 7:45,90
64. Roland Gwiss 10:17,01

Zillen Einer mit Alterspunkte

9. Friedrich Weber 8:43,84
Mannschaft
Rang Mannschaft BewNr  Gesamt
1. Klostemeuburg (8) 41:04,00
2. Mautem (12) 41:06,50
3. Spitz (6) 41:40,33

s, Gossam 1) 42:19,77
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Bronze ohne Alterspunkte

3. Spiz Donabaum Gerhard, Gritsch Anton R:11.19 I
66, Spitz Gwiss Roland, Stierschneider Helmut — 9:54,99 I
o), Spitz Schiiber]l Franz, Schiberd Walter 10:17 .85 I

Silber ohne Alterspunkte

Sh. Spitz Stierschneider H.. Schober] Walter |06,

Silber mit Alterspunkte

12. Spitz Schoberl Franz. Weber Friedrich 9:09.0

Meister ohne Alterspunkte

Critsch Anton, Donabaum Martin

Meister mit Alterspunkte

Bruch Alms. Donabawm Gerhard
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Zillen Einer Allgemein

1. Spiz Schiber] Franz 1:16,77
M. Spuz Dionabaum Gerhard T-24 B4
|16, Spitz Gwiss Roland G:(07 51

Zillen Einer mit Alterspunkte

23. Spitz Weber Friednich R
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LWDLB STMK.

AM 30.08.1997

Bronze ohne Alterspunkte

23.Friedrich Weber & Markus Denk (Schwallenbach) 7:36,87

Bronze mit Alterspunkte

3. Gerhard Donabaum & Alois Bruch 5:50,39
9. Anton Gritsch & Gerhard Donabaum 6:04,53



10.

19.
22.
24.

HOJER & HARRER
WANDERPOK AL

1997

Jugend Einer

Volker Donabaum 6:06,71

Zillen Einer

Anton Gritsch 6:04,96
Martin Donabaum 6:19,34
Ronald Busch 7:08,38
Friedrich Weber 7:16,53

Helmut Stierschneider 7:30,90
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